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ILMOITUKSENSIIRTOLAITTEET

ALARM TRANSMISSION SYSTEMS APPROVED IN ACCORDANCE WITH NON-LIFE
INSURERS' APPROVAL PROCEDURE

limoituksensiirtolaitteet luetteloidaan standardin SFS-EN 50136-1:2012 mukaisen testauksen ja
sertifioinnin perusteella.

@ FINANSSIALA

LAITTEET 1.9.2025



limoituksensiirtolaitteet

@FINANSSIALA

Merkki ja malli/
Mark and model

Varmennettu halytyksen-
siirtopalvelu (ipHSJ)

AM1
AT201
AT401
AM2
AT202
AT501

IRIS-4 160
IRIS-4 200
IRIS-4 220
IRIS-4 240
IRIS-4 400
IRIS-4 420
IRIS-4 440
IRIS-4 400G
IRIS-4 420G
IRIS-4 440G
IRIS-4 620
IRIS-4 640
IRIS-4 620D
IRIS-4 640D

IRIS-4 640ARX

Ajax

MultiTransmitter Fibra

BLC Valpas -

ilmoituksensiirtopalvelu

TDA7400-4
TDAT7420-4
TDA7440-4
TDA7400NG
TDA7420NG
TDA7440NG
UC-140
UC-240

Valmistaja tai
maahantuoja/Manufacturer

or importer

AddSecure Oy

Hiomotie 30,

00380 Helsinki

AddSecure Ab
Telefonvagen 3,
12626 Hagersten, Sweden

Ajax Systems Cyprus

Holdings LTD

Ifigeneias 17

Strovolos 2007
Nicosia, Cyprus

BLC Turva Oy

Voimatie 12

80100 Joensuu
p. 029 7031 1500

Carrier Fire & Security

Suomi Oy

Hyttimestarintie 3

02780 Espoo

p. 010 419 2800

Vaatimukset/
Approval
requirements

EN 501361
EN 54-21

EN 50136-1, EN 54-21
EN 50136-1, EN 54-21
EN 50136-1, EN 54-21
EN 50136-1, EN 54-21
EN 50136-1, EN 54-21
EN 50136-1, EN 54-21

EN 50131-10

EN 50131-2

EN 50136-2

EN 50136-2

EN 50136-2

EN 50136-2, EN 54-21
EN 50136-2, EN 54-21
EN 50136-2, EN 54-21
EN 50136-2, EN 54-21
EN 50136-2, EN 54-21
EN 50136-2, EN 54-21
EN 50136-2

EN 50136-2

EN 50136-2

EN 50136-2

EN 50136-2

EN 50131-3

EN 50136-1

EN 50136-2
EN 50136-3
EN 50131-10
EN 54-21:2006

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, EN 54-21

Luokka/
Grade

DP4, SP5

SP6
DP4, SP5
DP4, SP5

DP4, SP5
DP4, SP5

DP4
SP5
SP6
DP4
SP5
SP6
DP4
SP5
SP6
DP4
SP6
DP4
SP6
DP4
DP4

3 (50131-1)

DP4, SP5

SP5
SP6
DP4
SP5
SP6
DP4
SP2
DP2, DP3

Voimassao
lo/
Validity

31.12.2025

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027

31.12.2026

31.12.2025

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2027
31.12.2027


https://www.addsecure.fi/
https://www.addsecure.com/
https://ajax.systems/
https://ajax.systems/
http://www.blc.fi/
https://fi.firesecurityproducts.com/fi/home
https://fi.firesecurityproducts.com/fi/home

limoituksensiirtolaitteet

@FINANSSIALA

ELAN3-ALARM

TL2803G(R)E-EU
3G2080(R)E-EU
TL280(R)E
TL405LE-EU
TL280LE-EU
LE2080-EU
LE9080-EU
PrimeWiFi
PrimeLAN
Nexus/3GP
Nexus/3GU
Nexus/4GP
Nexus/4GU
Sol-Lan/S
Sol-WiFi
Sol-3G

MAXPRO

Integroidut
ilmoituksensiirtolaitteet
MPIP3000E

MPIP2100E

MPIP2000E

MPICLTEE - 4G-module

Telcont Secure GNEXT

Jablotron
JA-190Y
JA-190X
JA-191Y
JA-192Y
JA-194Y
GSM2202MD

S$1000-PCB
SE1-CELL-PCB-L GPRS
8002R-001

8210R-001-UL Cat M1/NB1
8201R-001-UL 2G
8201R-001-3G 3G
8202R-001-UL PSTN
8209R-001-UL PSTN
8003R-001

Pacom 8201R-001 GPRS

Cottari
Turvallisuusjarjestelmat
Oy

Kunnansarka 2,

37150 Nokia

p. 010 666 8484

FSM Oy
Kolmenkulmantie 1

37150 Nokia
p. 020 755 9500

Honeywell Security UK
140 Waterside Road
Hamilton Industrial Estate,
Leicester

LE5 1TN

Loihde Trust Oy
Takojantie 23
48230 Kotka

p. 029 001 3000

Novosec Oy
Kilonkallio 3 B

02610 ESPOO
p. 030 627 2727

Pacom Systems
Suite 6.01, Level 6
3 Thomas Holt Drive
Macquarie Park
NSW 2113 Australia

EN 50136-1, 50136-2

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50131-10, 50136-2
EN 50131-10, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50131-10, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

EN 50131-10

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

SFS-EN 50136-1
EN 54-21:2006

EN 50131-10
EN 50136-1
EN 50136-1
EN 50136-1
EN 50136-1
EN 50136-1
EN 50136-1

EN 50136-1,
EN 50136-1,
EN 50136-1,
EN 50136-1,
EN 50136-1,
EN 50136-1,
EN 50136-1,
EN 50136-1,
EN 50136-1,
EN 50136-1,

50136-2
50136-2
50136-2
50136-2
50136-2
50136-2
50136-2
50136-2
50136-2
50136-2

SP5

2 (50131-1)
2 (50131-1)
2 (50131-1)
SP2, DP3
SP4, DP3
SP4

SP4, DP3
SP6, 3
SP6, 3
SP6, 3
SP6, 3
SP6, 3
SP6, 3
SP6, 2
SP6, 2
SP6, 2

SP5, DP4
SP5, DP4
SP5, DP4
SP5, DP4

DP4

SP2, SP5
SP1, SP2
SP2, SP5
SP2, SP5
SP2, SP5
SP5

SP6
SP6, DP4
SP5
SP5, DP4
SP5, DP4
SP5, DP4
DP3
DP3
SP4
SP4, DP3

31.

31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.

31.
31.
31.
31.

31.

31.
31.
31.
31.
31.
31.

31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.

12.2024

12.2024
12.2024
12.2024
12.2024
12.2026
12.2026
12.2026
12.2025
12.2027
12.2025
12.2025
12.2027
12.2027
12.2024
12.2024
12.2024

12.2026
12.2026
12.2026
12.2026

12.2025

12.2025
12.2025
12.2025
12.2025
12.2025
12.2027

12.2030
12.2030
12.2028
12.2028
12.2028
12.2028
12.2028
12.2028
12.2028
12.2028


https://cottari.fi/
https://cottari.fi/
https://cottari.fi/
http://www.fsm.fi/
https://www.security.honeywell.com/
https://www.loihdetrust.com/
http://www.novosec.fi/
https://pacom.com/

limoituksensiirtolaitteet

@FINANSSIALA

Pacom 8209R-001 PSTN

IP 150+
IP 150+MQ
PCS 265LTE

SPC N110
SPC N320
SPC Ethernet
SPC N340
SPC N341
SPC N342

SPC N110
SPC N320
SPC Ethernet
SPC N340
SPC N341
SPC N342

Caddx xGen
NXG-7002
NXG-7102

ETHM-1 Plus
GPRS-A
INT-GSM LTE

DUALCOM SIA IP/F

Serial Adapter 4G.IN4.R1

Pager4 /F
Adapter2 /F
IPBridge /F

Paradox Security Finland

Hirsalantie 11
02420 JORVAS
p. 09 3154 9000

Siemens Osakeyhtio
Tarvonsalmenkatu 19
02600 Espoo

p. 010 511 5151

Vanderbilt International
IRL) Ltd

Clonshaugh Business &
Technology Park, Dublin
D17 KV84 Ireland

Wellsec Oy
Piispantilankuja 6
02240 Espoo

p. 010 837 3600

WellTech Oy
Martinkylantie 67

01720 Vantaa
p. 010 524 4081

VT-Turva Oy
Teollisuuskatu 15

80100 Joensuu
013 2555210

EN 50136-1, 50136-2

EN 50131-10

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

EN 50136-1

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

EN 50136-1

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2
EN 50136-1, 50136-2

EN 50136-1:2012
EN 54-21:2006

EN 50136-1:2012

EN 50136-1:2012
EN 50136-1:2012
EN 50136-1:2012
EN 54-21:2006

SP4, DP2

SP5
SP5
SP5

SP2
SP2, SP5
SP6
SP2, SP5
SP2, SP5
SP5, DP4

SP2
SP2, SP5
SP6
SP2, SP5
SP2, SP5
SP5, DP4

2 (50131-1)
SP4
SP4

SP5
SP2, SP5
SP2, SP5

DP4, SP5

SP6

SP5
SP5
DP4, SP5

31.

31.
31.
31.

31.
31.
31.
31.
31.
31.

31.
31.
31.
31.
31.
31.

31.
31.

31.
31.
31.

31.

31.

31.
31.
31.

12.2028

12.2028
12.2028
12.2027

12.2026
12.2025
12.2027
12.2025
12.2025
12.2028

12.2026
12.2025
12.2027
12.2025
12.2025
12.2028

12.2026
12.2026

12.2026
12.2024
12.2025

12.2027

12.2027

12.2025
12.2025
12.2025


http://www.paradox-security.fi/
http://www.siemens.com/entry/fi/fi/
http://www.siemens.com/entry/fi/fi/
https://vanderbiltindustries.com/fi
https://vanderbiltindustries.com/fi
https://www.wellsec.fi/
http://welltech.fi/
http://www.vt-turva.fi/
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